
S00JP019R5OA

darovací smlouva

Uzavřená dle §2055 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

č. smlouvy dle evidence obdarovaného: 1800200023

Smluvní strany:

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.

se sídlem třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín
jejímž jménem jedná:
IČO: 49454561

DIČ; CZ49454561

(dárce)

Statutární město Zlín

se sídlem Nám. Míru 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná:

zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

odpovědný útvar:
IČO:

DIČ:

tel.:

00283924

CZ00283924

(obdarovaný)

I.

Dárce má zájem se finančně podílet na vnější podobě Statutárního města Zlín a přispět tak
k celkovému rozvoji města. V souladu s tímto záměrem uzavírá s Obdarovaným tuto darovací

smlouvu, a to za podmínek uvedených v dalších ustanoveních této smlouvy.

Dárce se zavazuje dobrovolně poskytnout Obdarovanému nepeněžitý dar s touto specifikací:

- pitko včetně vodbměrné šachty s umístěným vodoměrem na pozemku ve vlastnictví

obdarovaného p.č. 53/2 v k.ú. Zlín,

dále také jen „dar". Celková cena daru je ve výši 62 516,00 Kč bez DPH za kus tj. včetně DPH

ve výši 75 539,36 Kč.

Obdarovaný se zavazuje dar přijmout, přičemž protokolární předání mezi dárcem a

obdarovaným proběhlo již dne 31.12. 2019.

S00JP019R5OA



Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběmi smluvními stranami.
V ostatním se tato smlouva a vztahy z ní vzniklé řídí z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky ktéto smlouvě, není-li

ve smlouvě uvedeno jinak.

Dárce souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s platnými obecně závaznými právními

předpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, dárce obdrží jedno a obdarovaný dvě

vyhotovení.

Dárce dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů. Dárce bere na vědomí, že
podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů se pro tyto

účely stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté osobní údaje

budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Dárce může v případě potřeby
kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu ->

Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence.

Podrobně informace o zpracování osobních údajů lze nalézt na www.zlin.eu/gdpr.

Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a

svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Ve Zlíně dne

Doložka dle zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 3.2.2020, č.J. 48/3R/2020
schválení uzavření darovacísmlouvy


